EDITAL ODO/BP 19/2022

DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE
ODONTOLOGIA DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Odontologia da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam definidas as datas para que a aluna MELISSA DE LIMA SIQUEIRA, RA

001201905030, matriculada no 6º semestre do Curso de Odontologia, turno Noturno, do Câmpus

Bragança Paulista da Universidade São Francisco, submetida ao tratamento excepcional, com

Compensação de Falta às Aulas, no período de 21/11 a 25/11/2022, realize Avaliação Especial, nos

termos da Resolução CONSEPE 43/2017, das disciplinas abaixo:

DISCIPLINA/DOCENTE
Nº

PROTOCOLO
DATA, HORÁRIO E LOCAL DA

AVALIAÇÃO ESPECIAL

GR02971 - MICROBIOLOGIA E
IMUNOLOGIA
Profª. Natalia Conceição Rocha

2232086

N2
Data: 19/12/2022
Horário: 19h30
Local: Sala 210 – Prédio Central

Art. 2º Não haverá alteração da data da avaliação especial.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 7 de dezembro 2022.

Silvia Cristina Mazeti Torres
Coordenadora do Curso de Odontologia

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

S
ilv

ia
 C

ris
tin

a
M

az
et

i T
or

re
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.u
sf

.e
du

.b
r/

va
lid

at
e/

JW
8X

9-
M

P
8K

2-
F

J5
F

Z
-H

W
7M

B

Assinado eletronicamente por:
Silvia Cristina Mazeti Torres
CPF: ***.390.788-**
Data: 12/12/2022 16:29:45 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: JW8X9-MP8K2-FJ5FZ-HW7MB

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Silvia Cristina Mazeti Torres (CPF ***.390.788-**) em 12/12/2022 16:29 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.209.35.26
Lat: -22,979040 Long: -46,534304

Precisão: 20 (metros)

Autenticação silvia.torres@usf.edu.br (Verificado)

Login

opj1J2ywog0G3/AssEAkrJjBvpmY4hyw7tiO1Ea8g+k=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/JW8X9-MP8K2-FJ5FZ-HW7MB

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.